客户文件保密协议

乙方：****事业部

甲乙双方经过友好协商，在达成协议，乙方对甲方提供服务，为了保证服务的质量，在甲方的许可下，甲方将与本次服务的相关背景资料交给乙方，具体资料为，上述信息资料为甲方的重要机密，乙方有义务对上述资料承担保密的责任，双方经过一致商定，甲乙双方签署此保密协议。

1、需要保密的信息

本协议中所涉及到得所有甲方提供给乙方注明为保密的资料，包括：计算机软件、数据、协议、参考资料等双方认可确认的资料。如果甲方以口头形式向乙方提供了信息，则甲方应在该信息发送5日内以书面形式通知乙方。

2、保密责任

a.乙方必须采取有效的安全措施和操作规程防止甲方的保密信息不被泄露。

b.乙方不可把秘密泄露给第三方，只允许把信息透露给乙方的管理级人员、签约者。

c．乙方无权修改或移除本协议中的任何条款或版权注释，且不经甲方的允许，乙方不能复制拷贝以及转移。

d.乙方应采取尽可能的措施对所有来自甲方的信息严格保密,直到服务结束后，消息公开。

3、使用限制

a.非甲方许可乙方不得透露涉及商业使用权、专利权、复制权、商标、技术机密、商业机密或其他归甲方专有的权利。

b.非甲方的许可，乙方不得擅自将合作的事宜和保密内容，用作商业宣传或者为商业目的而透露给甲方的商业竞争伙伴、或其他威胁到甲方利益的单位或个人。

4、其他

保密协议生效的前提为不违反中华人民共共和国的法律法规，不危害社会安全，不危损害国家利益。下列情形保密协议不具备法律效力。

a.在甲方公布前，乙方已经知道的信息，或者非乙方的错误行为导致的信息早已公开。

b.甲方没有对乙方发布限制要求的情况下，公布的信息。

5、保密协议终止的条件

a.原则上服务结束后，保密协议就自动失效。如果乙方所知悉的保密信息，仍然为少数人所知悉的保密信息，且甲方不公开对外宣布，甲方有继续要求乙方保密的权利，且保密时限可另外商定。

b.服务合作完成后，协议终止后，乙方应归还属于甲方的涉密信息载体，如当时甲方交与乙方的软件、文档、或其他形式的载体，或者甲乙双方共同销毁上述涉密信息载体，乙方需将非授权使用人员名单交给甲方。

6、争议解决和适用法律

A.本协议受中华人民共和国法律管辖并按中华人民共和国法律解释。对因本协议或本协议各方的权利和义务而发生的或与之有关的任何事项和争议、诉讼或程序，本协议双方不可撤销地接受中华人民共和国法院的管辖。

第六条协议有效期

（一）本协议有效期到年月日，自甲乙双方签字盖章之日起生效。

（二）本协议一式四份，双方各执两份，具有同等法律效力。

甲方（盖章）：xx乙方（盖章）：xx

法定代表人（签字）：xx法定代表人（签字）：xx

联系电话：xx联系电话：xx

xx年xx月xx日xx年xx月xx日

客户文件保密协议 [篇2]

甲方：

乙方：

甲、乙双方根据国家、地方政府有关规定，双方在遵循平等自愿、协商一致、诚实信用的原则下，就甲方客户信息管理保密事项达成如下协议：

(一) 保密内容

1. 甲方客户的身份信息，包括甲方的姓名、年龄、身份证（学生证、士兵证）号码、个人信仰等信息；

2. 甲方客户的联系资料，包括家庭住址、电话号码、邮寄地址、电子邮件地址等信息；

3. 甲方客户的职业和教育资料，包括职业信息、担任工种、工作单位、学历、毕业学校等信息；

4. 甲方客户的资料，包括房产信息、银行资产信息、股票、期权等信息；

5. 甲方客户的信用交易信息，包括贷记卡或准贷记卡、赊销、担保、合同履行等社会经济活动中形成的

与信用有关的交易记录；

(二) 保密范围

1. 乙方在劳动、劳务合同期前所持有的各类客户资料和相关秘密，经双方协议甲方同意交由甲方处理；

2. 乙方在劳动、劳务合同期前和合同期内甲方已有的材料秘密；

(三) 双方的权利和义务

1. 甲方提供正常的客户信息使用环境，为乙方开发、咨询、服务等提供良好的条件；

2. 乙方必须按甲方的要求进行设计、开发、咨询、维护等工作；

3. 乙方必须严格遵守甲方的保密制度，未经甲方书面同意，乙方不得将甲方的材料秘密向第三者公布；

4. 双方解除或终止劳动/劳务合同后，乙方不得向第三方公开甲方所拥有（使用）的未被公众知悉的客户的个人信息；

5. 乙方承诺遵守以下保密义务：

未经过甲方允许所有客户资料不得提供给第三方人员和单位；

未经允许，不查阅、复印如何资料（除正常的印刷需要外）；

不将甲方重要客户个人信息、资料等带出办公场所或提供给竞争者或有竞争可能的单位和个人。

不在不利于保密的地方存放机密文件、资料，不将秘密文件、资料乱丢乱放；

不携带保密材料游览、参观、探亲、访友或出入公共场所，不在公共场所或亲、朋友中谈论甲方的

客户个人信息；有客户来访，不当众谈论甲方内部事务和保密事项。不随意向客人提供阅读甲方的各类文件；

发现甲方的客户个人信息已经泄露或者可能泄露时，应当立即采取补救措施并及时报告主管负责人。

(四) 保密期限

1. 劳动、劳务合同期内；

2. 甲方的客户个人信息未被公众知悉期内；

3. 其他要求的保密期限________________________________________________________；

(五) 违约责任

1. 在劳动/劳务合同期内，乙方违反此协议，造成甲方经济损失的，甲方予以乙方解除合同，并追加经济损失赔偿，赔偿金按经济损失的2倍处罚；

2. 双方解除劳动/劳务合同后____月内，乙方违反此协议，将甲方客户资源提供给竞争对手，造成甲方经济损失，经查实，甲方有权按损失的情况，向乙方提出经济赔偿，情节严重者，甲方将向乙方所在地人民法院提出诉讼。

(六) 其他

本协议一式两份，甲、乙双方各执一份，经甲、乙双方签字盖章之日起生效。

甲方(盖章)                                        乙方(签名)

法定代表人签名

日期：    年   月   日                       日期：      年   月   日

客户文件保密协议 [篇3]

甲方：

乙方：

甲、乙双方根据国家、地方政府有关规定，双方在遵循平等自愿、协商一致、诚实信用的原则下，就甲方商业秘密保密事项达成如下协议：

(一) 保密内容

1. 甲方的资料秘密，包括甲方的原稿、复印稿、电子稿、样稿等材料

2. 甲方的交易秘密，包括客户渠道、客户名单、合作意向、成交或商谈的价格等；

(二) 保密范围

1. 乙方在劳动/劳务合同期前所持有的各类材料和相关秘密，经双方协议甲方方同意较有甲方处理；

2. 乙方在劳动/劳务合同期前和合同期内甲方已有的材料秘密；

(三) 双方的权利和义务

1. 乙方提供正常的印刷设备条件，为乙方资料印刷等提供良好的条件；

2. 乙方必须按甲方的要求进行设计、印刷、物流配置；

3. 乙方必须严格遵守甲方的保密制度，未经甲方书面同意，乙方不得将甲方的材料秘密向第三者公布；

4. 双方解除或终止劳动/劳务合同后，乙方不得向第三方公开甲方所拥有的未被公众知悉的商业秘密；

5. 乙方承诺遵守以下保密义务：

未经过甲方允许所有材料不得提供给第三方人员和单位；

未经允许，不查阅、复印如何资料（除正常的印刷需要外）；

不将甲方重要文件、资料等带出办公场所或提供给竞争者或有竞争可能的单位和个人。

不在不利于保密的地方存放机密文件、资料，不将秘密文件、资料乱丢乱放；

不携带保密材料游览、参观、探亲、访友或出入公共场所，不在公共场所或亲、朋友中谈论甲方的机密；有客户来访，不当众谈论甲方内部事务和保密事项。不随意向客人提供阅读甲方的各类文件；

发现甲方秘密已经泄露或者可能泄露时，应当立即采取补救措施并及时报告主管负责人。

(四)保密期限

1. 劳动/劳务合同期内；

2. 甲方的秘密未被公众知悉期内；

3. 其他要求的保密期限________________________________________________________;

(六)违约责任

1. 在劳动/劳务合同期内，乙方违反此协议，造成甲方经济损失的，甲方予以乙方解除合同，并追加经济损失赔偿，赔偿金按经济损失的2倍处罚；

21. 双方解除劳动/劳务合同后____月内，乙方违反此协议，将甲方客户资源提供给竞争对手，造成甲方经济损失，经查实，甲方有权按损失的情况，向乙方提出经济赔偿，情节严重者，甲方将向乙方所在地人民法院提出诉讼。

(七)其他

本协议一式两份，甲、乙双方各执一份，经甲、乙双方签字盖章之日起生效。

甲方(盖章)                                        乙方(签名)

法定代表人签名

日期：    年   月   日                       日期：      年   月   日

客户文件保密协议 [篇4]

（客户） 甲方：

乙方：广兴无限同传事业部

甲乙双方经过友好协商，在             达成协议，乙方对甲方提供服务，为了保证服务的质量，在甲方的许可下，甲方将与本次服务的相关背景资料交给乙方，具体资料为                            ，上述信息资料为甲方的重要机密，乙方有义务对上述资料承担保密的责任，双方经过一致商定，甲乙双方签署此保密协议。

1 需要保密的信息

本协议中所涉及到得所有甲方提供给乙方注明为保密的资料，包括：计算机软件、数据、协议、参考资料等双方认可确认的资料。如果甲方以口头形式向乙方提供了信息，则甲方应在该信息发送5日内以书面形式通知乙方。

2 保密责任

a.  乙方必须采取有效的安全措施和操作规程防止甲方的保密信息不被泄露。

b.  乙方不可把秘密泄露给第三方，只允许把信息透露给乙方的管理级人员、签约者。

c．  乙方无权修改或移除本协议中的任何条款或版权注释，且不经甲方的允许，乙方不能复制拷贝以及转移。

d.  乙方应采取尽可能的措施对所有来自甲方的信息严格保密,直到服务结束后，消息公开。

3 使用限制

a.  非甲方许可乙方不得透露涉及商业使用权、专利权、复制权、商标、技术机密、商业机密或其他归甲方专有的权利。

b.  非甲方的许可，乙方不得擅自将合作的事宜和保密内容，用作商业宣传或者为商业目的而透露给甲方的商业竞争伙伴、或其他威胁到甲方利益的单位或个人。

4其他

保密协议生效的前提为不违反中华人民共共和国的法律法规，不危害社会安全，不危损害国家利益。下列情形保密协议不具备法律效力。

a. 在甲方公布前，乙方已经知道的信息，或者非乙方的错误行为导致的信

息早已公开。

b. 甲方没有对乙方发布限制要求的情况下，公布的信息。

5保密协议终止的条件

a.  原则上服务结束后，保密协议就自动失效。如果乙方所知悉的保密信息，仍然为少数人所知悉的保密信息，且甲方不公开对外宣布，甲方有继续要求乙方保密的权利，且保密时限可另外商定。

b.  服务合作完成后，协议终止后，乙方应归还属于甲方的涉密信息载体，如当时甲方交与乙方的软件、文档、或其他形式的载体，或者甲乙双方共同销毁上述涉密信息载体，乙方需将非授权使用人员名单交给甲方。

6争议解决和适用法律

A. 本协议受中华人民共和国法律管辖并按中华人民共和国法律解释。对因

本协议或本协议各方的权利和义务而发生的或与之有关的任何事项和

争议、诉讼或程序，本协议双方不可撤销地接受中华人民共和国法院的管辖。

第六条 协议有效期

（一）本协议有效期到     年    月    日，自甲乙双方签字盖章之日起生效。

（二）本协议一式四份，双方各执两份，具有同等法律效力。

甲方（盖章）：_________        乙方（盖章）：_________

法定代表人（签字）：_________     法定代表人（签字）：_________

联系电话：_________          联系电话：_________

_________年____月____日       _________年____月____日

2016全新精品资料-全新公文范文-全程指导写作 –独家原创                                                 1 / 19